
Body Kusy Body Kusy Body Kusy
Jiří Ficner 590 22 126 5 716 27

Ladislav Vondra 345 13 236 10 581 23
Jos. Otradovský 337 13 457 16 794 29

Luboš Vávra 301 12 352 12 653 24
Miloš Kuběnka 269 10 158 6 427 16

1842 70 1329 49 3171 119

Body Kusy Body Kusy Body Kusy
Petr Ficek 419 16 229 7 648 23

Ladislav Velfl 321 14 240 8 561 22
Jiří Bryška 295 13 255 11 550 24

Miroslav Vrbas 260 11 97 4 357 15
Robert Drmola 43 2 252 11 295 13

1338 56 1073 41 2411 97

Body Kusy Body Kusy Body Kusy
Petr Ehrig 460 17 238 8 698 25
Pavel Tédl 577 19 229 7 806 26
Pavel Hickl 295 8 78 2 373 10

Michal Šindelář 77 3 51 2 128 5
Radek Vaňous 202 8 189 6 391 14

1611 55 785 25 2396 80

Body Kusy Body Kusy Body Kusy
Jiří Havlík 87 3 46 2 133 5

Karel Klusák 358 12 59 2 417 14
Josef Svoboda 336 11 191 6 527 17
Daniel Škorpík 488 15 196 6 684 21

Jar. Šťastný 61 2 31 1 92 3
1330 43 523 17 1853 60

Body Kusy Body Kusy Body Kusy
Milan Šimeček 190 7 33 1 223 8

Karel Jaroš 582 20 145 5 727 25
Jiří Šimeček 231 8 52 2 283 10
Petr Houdek 69 2 0 0 69 2

Vít. Matonoha 173 5 126 4 299 9
1245 42 356 12 1601 54

Body Kusy Body Kusy Body Kusy
Jaroslav Bryška 0 0 177 6 177 6

Petr Jandík 88 2 35 1 123 3
Jiří Daňsa 482 15 428 13 910 28

Miroslav Říhák 144 5 67 2 211 7
714 22 707 22 1421 44
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Výsledky RT 2015-ČESKÁ TŘEBOVÁ-12. 9.2015

Nejúspěšnější lovec - Jiří Daňsa - 910 bodů

Celkem bylo uloveno 454 ks ryb

Jméno
1.  poločas 2. poločas Celkem

ČRS MO SVITAVY                           vedoucí- Fr. Kyselý

ČRS MO ČESKÁ TŘEBOVÁ           vedoucí- Fr. Jandera

MRS MO JIMRAMOV                 vedoucí- Fr. Škorpík

MRS MO BYSTŘICE n/P.         vedoucí- Stanislav Vrzoň

ČRS MO LITOMYŠL                     vedoucí- Jiří Jakubec

4
Jméno

1.  poločas 2. poločas Celkem

5
Jméno

1.  poločas 2. poločas Celkem

1

2

3
Jméno

1.  poločas

Jméno
1.  poločas 2. poločas Celkem

ČRS MO LANŠKROUN                vedoucí- Luboš Hájek

2. poločas Celkem

Jméno
1.  poločas 2. poločas Celkem



body kusy body kusy body kusy
1 Jiří Daňsa 482 15 428 13 910 28

2 Pavel Tédl 577 19 229 7 806 26

3 Jos. Otradovský 337 13 457 16 794 29

4 Karel Jaroš 582 20 145 5 727 25

5 Jiří Ficner 590 22 126 5 716 27

6 Petr Ehrig 460 17 238 8 698 25

7 Daniel Škorpík 488 15 196 6 684 21

8 Luboš Vávra 301 12 352 12 653 24

9 Petr Ficek 419 16 229 7 648 23

10 Ladislav Vondra 345 13 236 10 581 23

11 Ladislav Velfl 321 14 240 8 561 22

12 Jiří Bryška 295 13 255 11 550 24

13 Josef Svoboda 336 11 191 6 527 17

14 Miloš Kuběnka 269 10 158 6 427 16

15 Karel Klusák 358 12 59 2 417 14

16 Radek Vaňous 202 8 189 6 391 14

17 Pavel Hickl 295 8 78 2 373 10

18 Miroslav Vrbas 260 11 97 4 357 15

19 Vít. Matonoha 173 5 126 4 299 9

20 Robert Drmola 43 2 252 11 295 13

21 Jiří Šimeček 231 8 52 2 283 10

22 Milan Šimeček 190 7 33 1 223 8

23 Miroslav Říhák 144 5 67 2 211 7

24 Jaroslav Bryška 0 0 177 6 177 6

25 Jiří Havlík 87 3 46 2 133 5

26 Michal Šindelář 77 3 51 2 128 5

27 Petr Jandík 88 2 35 1 123 3

28 Jar. Šťastný 61 2 31 1 92 3

29 Petr Houdek 69 2 0 0 69 2

RT 2015-Česká Třebová-lovci
1. poločas 2. poločas Celkem

Jméno
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